1

浙输电协〔2023〕6 号

关于召开四届五次常务理事（扩大）会议

暨开展2023年第1期轮值会长走访调研活动的通知

各常务理事及有关会员单位：

根据协会《章程》、《会长轮值制度》等有关规定，兹定

于 2023 年 3 月中旬在绍兴召开浙江省输配电设备行业协会四

届五次常务理事（扩大）会议暨开展 2023 年第 1 期轮值会长

走访调研活动。具体事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2023 年 3 月 17 日-18 日，地点：绍兴。

二、主要内容

1. 召开协会四届五次常务理事（扩大）会议，审议《2022

年度工作总结及 2023 年度工作计划》、《2022 年度财务收支

及会费收缴情况报告》、《关于新增会员单位的议案》等。

2. 实地走访调研，开展以“走进会员企业，共促合作发

展”为主题的参观交流活动。

3. 组织交流座谈，探讨在绿色低碳高质量发展新要求下，

2

协会如何助力会员企业发展；商议数智制造、团标制定、党建

融合以及 2023 年会员大会及论坛等相关议题。

三、行程安排（见附件 1）

四、参加人员（名单见附件 2）

五、其他有关事项

1. 参加本次会议及活动的协会成员单位代表限 1 名，食

宿由协会统一安排，交通费用自理。

2. 为便于做好相关安排，请各参加人员于 2023 年 3 月 14

日前将回执表（见附件 3）报送协会秘书处。

六、联系方式

联系人：余长征 13386528042 马 薇 18958063062

附件：1. 行程安排

2. 参加人员名单

3. 回执表

浙江省输配电设备行业协会

2023 年 3 月 7 日

3

附件 1

浙江省输配电设备行业协会四届五次常务理事（扩大）会议

暨 2023 年第 1 期轮值会长走访调研活动

行 程 安 排

日 期 时 间 活 动 内 容

3 月 17 日

（星期五）

14:00

集中地点：浙江双成电气有限公司

地址：绍兴市越城区袍江工业区袍中南路 3 号

联系人:周明，手机:13957555121

14:00-15:00 走访浙江双成电气有限公司

15:30-17:00

召开浙江省输配电设备行业协会四届五次常务

理事（扩大）会议

地点：绍兴银泰大酒店四楼多功能厅

地址：绍兴市人民西路 255 号

17:30-19:00 晚餐

3 月 18 日

（星期六）

08:30 酒店出发，前往上虞

09:30-11:30

走访浙江德通变压器有限公司

浙江高压开关厂有限公司

地址:绍兴市上虞区道墟镇 104 国道 1号

联系人:蒋炯丽，手机:13575581514

12:00-13:00 午餐

13:00 活动结束，各自返程

4

附件 2

浙江省输配电设备行业协会四届五次常务理事（扩大）会议

暨 2023 年第 1 期轮值会长走访调研活动

参 加 人 员 名 单

杭州钱江电气集团股份有限公司副总裁顾胜坚（会长）

杭州电力设备制造有限公司副总经理张静（副会长）

日升集团有限公司董事长石维坚（副会长）

黄华集团有限公司总裁陈志浩（副会长）

浙宝电气（杭州）集团有限公司总裁黄建云（副会长）

圣力控股集团有限公司总裁陈建臣（副会长）

永锦电气集团有限公司董事长陈永仁（副会长）

申达电气集团有限公司总经理汪春祥（副会长）

科润智能控制股份有限公司总经理章群峰（副会长）

浙江机电职业技术学院教授葛惠民（副会长）

海盐变压器有限公司董事长石成林（副会长）

宁波东方电缆股份有限公司副总裁周则威（副会长）

杭州柯林电气股份有限公司董事长谢东（副会长）

浙江盛达铁塔有限公司董事长戴刚平（副会长）

三变科技股份有限公司总经理董事长谢世伟（副会长）

浙江大经建设集团股份有限公司负责人金崇波（副会长）

浙江省输配电设备行业协会秘书长胡列翔（兼专家委员会主任）

部分理事、会员单位代表，以及协会秘书处人员

5

附件 3

浙江省输配电设备行业协会四届五次常务理事（扩大）会议

暨 2023 年第 1 期轮值会长走访调研活动

回 执 表

单位名称

姓 名 职 务 手 机
3.17 晚住宿预定

单间 标间

备 注 是否带驾驶员（√） 是 否